
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVII/576/23 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Radków” 

Na podstawie art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i poz. 1852), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kłodzku - Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/234/20 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Radków”, w § 12 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie:    

„1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani opróżniać 

je z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do ich przepełnienia, lecz nie rzadziej: 

1) niż raz na kwartał w przypadku nieruchomości zamieszkałej; 

2) niż raz na rok w przypadku nieruchomości zamieszkałej sezonowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Aleksander Mielniczuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 6105


		2023-11-13T11:34:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




